
 
   Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona 

                               SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
                                             Anno scolastico 2025/2026 
 
 

LINEA   A-BIS   RITORNO SOLO MEDIE            Dal Lunedì al Venerdì 

 Via Michelangelo – Medie Catullo 13.53 

 Via Foscolo – Medie Trebeschi              14.05 

 Via Venezia (fermata bus)              14.07 

Via Venga Bertani 14.09 

Via Unità d’Italia (incrocio via Cà Vecchie)  14.13 

Via Unità d’Italia (incrocio via Francia) 14.14 

Via Unità d’Italia (ristorante “da Renato”) 14.15 

Cascina Bonata 14.18 

Montonale basso 14.24 

Località Calvata 14.26 

San Pietro Distributore 14.30 

Chiesa di Vaccarolo 14.34 

Porte Rosse 14.37 

 


